DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DO ALUNO
COMO PROTAGONISTA NO CONTEXTO ESCOLAR: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA
NO PIBID de autoria de DANIELE MARTINS DA SILVA, SÍLVIO CÉSAR LOPES DA SILVA,
foi publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29742

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29742